
Papetarie birotica

I.D.: 43420267

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 332,50 RON - 332,50 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Clips 40mm cut 1 4,75 4,75 Dosar plic buc 20 0,32 6,40 Elastice 1kg buc 1 26,00 26,00 Hartie Artist A4, 80g top 20 11,85 237,00 Index 20x50mm set 5 2,65 13,25 Notes adeziv 75x75mm set 5 1,00 5,00 Registru 200file dictando buc 2 14,50 29,00 Suport pentru accesorii birou buc 1 7,90 7,90 Tus Stanger buc 1 3,25 3,25
